変更届出書
令和　 　年 　　月　 　日

常陸大宮市商工会会長   殿
　　下記のとおり変更があったので届出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
氏名又は

代表者名

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

	事業所名称

	代表者氏名

	事業所
所在地
	〒　　－
	〒　　－

	住所
	〒　　－
	〒　　－

	業種

	電話番号

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更理由

㊞

＜チェック欄＞

部会（商・サ・工業・建設）□ 会費（　　　　口）

加入脱退メモ　□　会員名簿　□基幹システム